证券代码：002692   证券简称：远程电缆   公告编号：2016-042

远程电缆股份有限公司

关于控股股东协议转让公司部分股份

暨公司控制权拟变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

2016年 10月 26日，杭州睿康体育文化有限公司与杨小明、俞国平分别签订

了《股权转让协议》，协议约定杨小明将其持有的远程电缆股份有限公司

52,266,865 股股份（占远程电缆总股本 7.28%）以 11.89 元/每股的价格转让给

杭州睿康体育文化有限公司，转让价款合计为 621,453,025元；俞国平将其持有

的远程电缆股份有限公司38,209,600股股份（占远程电缆总股本 5.32%）以11.89

元 /每股的价格转让给杭州睿康体育文化有限公司，转让价款合计为

454,312,144元。本次转让完成后，杭州睿康体育文化有限公司将持有上市公司

159,267,665股股份，占上市公司总股本的 22.18%，杭州睿康体育文化有限公司

将成为上市公司第一大股东，上市公司实际控制人将变更为夏建统先生。本次协

议转让尚需深圳证券交易所进行合规性审核，并在中国证券登记结算有限公司深

圳分公司办理股份过户登记手续，存在一定的不确定性，请投资者注意投资风险。

一、股份转让情况简介

2016年10月26日，杭州睿康体育文化有限公司（以下简称“杭州睿康”）与

杨小明、俞国平分别签订了《股权转让协议》，协议约定杨小明将其持有的远程

电缆股份有限公司52,266,865股股份（占远程电缆总股本7.28%）以11.89元/每股

的价格转让给杭州睿康体育文化有限公司，转让价款合计为621,453,025元；俞国

平将其持有的远程电缆股份有限公司38,209,600股股份（占远程电缆总股本5.32%）

以11.89元/每股的价格转让给杭州睿康体育文化有限公司，转让价款合计为

454,312,144元。

本次权益变动前，杨小明持有远程电缆股份209,067,463股，占远程电缆总

股本的29.11%，是远程电缆第一大股东，俞国平持有远程电缆股份152,838,400

股，占远程电缆总股本的21.28%，是远程电缆第二大股东。因此本次权益变动前，

杨小明系远程电缆的实际控制人。

本次权益变动后，杭州睿康将持有远程电缆159,267,665股股份，占远程电

缆总股本的22.18%，是远程电缆第一大股东。远程电缆实际控制人变更为夏建统

先生。

二、本次权益变动的具体情况

本次权益变动的具体情况如下：

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

杨小明 209,067,463 29.11 156,800,598 21.83

俞国平 152,838,400 21.28 114,628,800 15.96

杭州睿康 68,791,200 9.58 159,267,665 22.18

三、交易双方介绍

（一）转让方

1、杨小明

身份证号：32022319540513

住址：江苏省宜兴市官林镇滨湖村水产45号

联系地址：江苏省宜兴市官林镇远程路8号

2、俞国平

身份证号：33022219660906

住址：江苏省宜兴市宜城街道西后街30-5号401室

联系地址：江苏省宜兴市官林镇远程路8号

3、转让方承诺及履行情况

（1）杨小明承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托

他人管理本次发行前直接或间接持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股

份。承诺在其任职(董事)期间每年转让直接或间接持有的发行人股份不超过其所

持有发行人股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让其直接或间接持有

的发行人股份。在向证券交易所申报离任六个月后的十二个月内转让直接或间接

持有的发行人股份占其持有发行人股份总数的比例不得超过50%。

承诺日期：2013年7月20日

截至公告之日，承诺人严格遵守了上述承诺。

（2）俞国平承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托

他人管理本次发行前直接或间接持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股

份。承诺在其任职(董事)期间每年转让直接或间接持有的发行人股份不超过其所

持有发行人股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让其直接或间接持有